

BILANCIO 4 SEZIONI

ESERCIZIO 2018

STATO PATRIMONIALE

ATTIVITA'

PASSIVITA'

Conto	Part.	Descrizione	Saldo non rettificato	Rettifiche	Saldo finale	Conto	Part.	Descrizione	Saldo non rettificato	Rettifiche	Saldo finale
27		CREDITI VARI	34,68		34,68	41		CAPITALE E RISERVE	247,92		247,92
27.05		CREDITI VARI V/TERZI	34,68		34,68	41.01		CAPITALE E RISERVE	247,92		247,92
27.05.01		Depositi cauzionali per utenze	34,68		34,68	41.01.52		Patrimonio Netto	247,92		247,92
31		DISPONIBILITA' LIQUIDE	1.397,42		1.397,42	57		DEBITI COMMERCIALI	55,73		55,73
31.01		BANCHE C/C E POSTA C/C	377,32		377,32	57.01		FATTURE/NOTE CREDITO DA RICEVE	55,73		55,73
31.01.01		Banca c/c	377,32		377,32	57.01.01		Fatture da ricevere da fornitori terzi	55,73		55,73
	2	Chiantibanca c.c.335312	377,32		377,32						
31.03		CASSA	1.020,10		1.020,10						
31.03.03		Cassa contanti	1.020,10		1.020,10						
39		RATEI E RISCONTI ATTIVI	17,67		17,67						
39.01		RATEI E RISCONTI ATTIVI	17,67		17,67						
39.01.03		Risconti attivi	17,67		17,67						
		Totale Attivita'	1.449,77		1.449,77			Totale Passivita'	303,65		303,65
								Utile del periodo	1.146,12		1.146,12
								Totale a pareggio	1.449,77		1.449,77

BILANCIO 4 SEZIONI

ESERCIZIO 2018

CONTO ECONOMICO

COSTI

RICAVI

Conto	Part.	Descrizione	Saldo non rettificato	Rettifiche	Saldo finale	Conto	Part.	Descrizione	Saldo non rettificato	Rettifiche	Saldo finale
76		ACQUISTI DI SERVIZI	1.521,12		1.521,12	70		RICAVI DELLE VENDITE E DELLE PRES	105,00		105,00
76.09		COSTI PER UTENZE	1.426,12		1.426,12	70.07		RICAVI ACCESSORI DI VENDITA	105,00		105,00
76.09.13		Energia elettrica	382,95		382,95	70.07.41		QUOTE ASSOCIATIVE	105,00		105,00
76.09.15		Riscaldamento	542,17		542,17	73		ALTRI RICAVI E PROVENTI	13.594,02		13.594,02
76.09.21		Acqua potabile	501,00		501,00	73.01		PROVENTI DIVERSI	13.594,02		13.594,02
76.11		MANUTENZIONI MACCHINARI E ATTREZZI	95,00		95,00	73.01.51		DONAZIONI	13.594,02		13.594,02
76.11.11		Canoni di manutenzione attrezzature	95,00		95,00						
78		PRESTAZIONI DI LAVORO NON DIPENDE	12,94		12,94						
78.01		PRESTAZIONI DI LAVORO AUTONOMO	12,94		12,94						
78.01.27		Altri costi prestaz.di terzi non affer.	12,94		12,94						
79		SPESE AMMIN.,COMM. E DI RAPPRESEN	59,60		59,60						
79.01		SPESE COMMERCIALI E DI VIAGGIO	59,60		59,60						
79.01.21		Spese di viaggio	59,60		59,60						
80		COSTI PER GODIMENTO BENI DI TERZI	9.650,40		9.650,40						
80.01		GESTIONE IMMOBILI	9.650,40		9.650,40						
80.01.13		Canoni locazione immobili deducibili	9.650,40		9.650,40						
83		ONERI DIVERSI DI GESTIONE	1.053,94		1.053,94						
83.05		ONERI TRIBUTARI	629,01		629,01						
83.05.31		Tassa raccolta e smaltimento rifiuti	317,00		317,00						
83.05.49		Altre imposte e tasse deducibili	312,01		312,01						
83.07		ALTRI COSTI DI ESERCIZIO	424,93		424,93						
83.07.13		Cancelleria varia	10,00		10,00						
83.07.25		Arrotondamenti passivi diversi	0,35		0,35						
83.07.66		Assicurazione volontari	414,58		414,58						
86		ONERI FINANZIARI	254,90		254,90						
86.01		ONERI FINANZIARI VERSO BANCHE	254,90		254,90						
86.01.01		Interessi passivi bancari	26,85		26,85						
86.01.05		Commissioni e spese bancarie	228,05		228,05						
		Totale Costi	12.552,90		12.552,90			Totale Ricavi	13.699,02		13.699,02
		Utile del periodo	1.146,12		1.146,12						
		Totale a pareggio	13.699,02		13.699,02						